Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL
DE TRÊS COROAS

Página 1 de 2

EDITAL Nº 056/2025, de 20 de maio de 2025.

Publica a relação de inscrições

homologadas para o Cadastro de

Contratação Temporária para o cargo de

Enfermeiro 40 h.

 FABIEL CRISTÓVÃO PORT, PREFEITO MUNICIPAL DE TRÊS

COROAS, no uso das suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, a relação das

inscrições homologadas para o Cadastro de Contratação Temporária para o cargo de

Enfermeiro 40 h, para atuação junto a Secretaria Municipal de Saúde e Assistência

Social.

I – Segue a relação das inscrições homologadas para o Cadastro de

Contratação Temporária para o cargo de Enfermeiro 40 h, conforme Edital nº 049, de 06

de maio de 2025.

II – O acesso às informações e o acompanhamento do andamento deste

Processo Seletivo Simplificado se dará através do endereço eletrônico:

http://www.trescoroas.rs.gov.br, em Publicações – Editais Gerais; e no mural de

publicações do Município na Sede Administrativa Municipal.

MUNICÍPIO DE TRÊS COROAS/RS, em 20 de maio de 2025.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Data Supra.

Fabiel Cristóvão Port

Prefeito Municipal

Tiago Ricardo da Silva

Secretário Municipal de Administração

Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL
DE TRÊS COROAS

Página 2 de 2

ANEXO I

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS PARA O CADASTRO DE CONTRATAÇÕES

TEMPORÁRIAS PARA O CARGO DE ENFERMEIRO 40 H

EDITAL Nº 049/2025

 1 Amanda Muck Diesel

2 Andriele Cristina Haack

3 Carolina Souza dos Santos

4 Francisco Alberto de Lima Korb

5 Gilseane Torres de Carvalho

6 Israel Sergio dos Santos Barbosa

7 Jonatas Cristiano Figueredo

8 Kelen Pereira Elizabeth

9 Natalia Barros Menezes Cabral Carvalho

10 Priscila Castilhos

11 Quinniag Justin

12 Rodrigo dos Santos Arruda

13 Rosemeri Batista Greff

14 Thais da Silva de Oliveira